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1er Camion Cross de ST VINCENT DES LANDES
05 & 06 OCTOBRE 2019

Classe LEGER

Finale

Classement

Hervé HARELHervé HARELVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

Circuit  B. SEILLER (44) 06/10/2019 - 17:55  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Asa Licence Camions Classe Tours Temps Ecart M.Tour Tour Moyenne Vitesse Pénalité

1 15 MARIE Bruno 1210 191657 RENAULT MASCOTT 160 LEGER 9 9:01.903 59.063 7 59,49 60,64

2 16 RAYNAUD Eric 1021 168092 IVECO DAILY LEGER 9 9:07.346 +5.443 56.001 3 58,89 63,96 +20.000

3 19 VANDERVANNET Stéphane 0815 246250 RENAULT MASCOTT LEGER 9 9:10.065 +8.162 1:01.047 6 58,60 58,67

4 11 ALTMEYER Gilbert 1305 113244 IVECO DAILY LEGER 9 9:12.408 +10.505 1:00.603 7 58,35 59,10

5 6 BELLOUARD Ludivine 1206 205651 NISSAN GABSTAR LEGER 9 9:20.778 +18.875 1:00.983 4 57,48 58,73

6 20 SARDIN Thomas 1021 296902 IVECO SOFIM LEGER 9 9:39.750 +37.847 1:03.507 4 55,60 56,40

7 18 LEBIHAN Jean-Christophe 1210 205932 IVECO DAILY LEGER 7 9:07.166 +2 Tours 1:13.828 3 45,82 48,51

8 3 DURAND Dominique 1303 220787 NISSAN  2D3608 LEGER 6 6:17.612 +3 Tours 1:02.242 4 56,91 57,54

 Meilleur tour : 16  RAYNAUD Eric - 56.001

Le chronométrage
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1er Camion Cross de ST VINCENT DES LANDES
05 & 06 OCTOBRE 2019

Classe CROSS

Finale

Classement

Hervé HARELHervé HARELVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

Circuit  B. SEILLER (44) 06/10/2019 - 17:59  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Asa Licence Camions Classe Tours Temps Ecart M.Tour Tour Moyenne Vitesse

1 47 HARISTOY Félix 0914 171053 DAF FT85CF CROSS 9 9:04.430 59.676 3 59,21 60,02

2 36 GRAND Nicolas 1021 198316 RENAULT PRENUIM CROSS 9 9:05.098 +0.668 59.477 6 59,14 60,22

3 46 MAZAL Corentin 1021 254346 RENAULT MIDINER 250 CROSS 9 9:08.079 +3.649 59.589 6 58,81 60,11

4 51 SKRZYPEZYK Ludovic 1021 235369 RENAULT NG02A1 CROSS 9 9:09.774 +5.344 59.611 7 58,63 60,08

5 27 DARLAVOIX Vincent 1021 170389 RENAULT PRENUIM CROSS 9 9:19.443 +15.013 1:01.229 3 57,62 58,50

6 24 DUMONT Yannick 1015 166844 RENAULT PRENUIM CROSS 9 9:21.634 +17.204 1:00.950 5 57,40 58,76

 Meilleur tour : 36  GRAND Nicolas - 59.477

Le chronométrage



VolaSoftControlPdf

1er Camion Cross de ST VINCENT DES LANDES
05 & 06 OCTOBRE 2019

Classe SUPERCROSS

Finale

Classement

Hervé HARELHervé HARELVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

Circuit  B. SEILLER (44) 06/10/2019 - 18:20  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Asa Licence Camions Classe Tours Temps Ecart M.Tour Tour Moyenne Vitesse

1 81 CHAMOULAUD Nicolas 1021 202060 SCANIA L111 SUPER CROSS 9 8:44.824 57.383 2 61,42 62,42

2 69 LEBOUCHER Christophe 0326 199016 DAF FT85CF SUPER CROSS 9 8:55.101 +10.277 58.862 2 60,24 60,85

3 80 FRERET Francois 1318 198513 MACK BS400 SUPER CROSS 9 8:55.629 +10.805 58.632 5 60,18 61,09

4 61 ROUGIER Franck 1021 147129 RENAULT MACK SUPER CROSS 9 8:57.127 +12.303 58.837 3 60,01 60,88

5 67 SADRY Bernard 1021 189411 VOLVO N12 SUPER CROSS 9 9:14.807 +29.983 58.054 5 58,10 61,70

6 70 LETOUSEY Joel 1318 251589 RENAULT PRENUIM SUPER CROSS 9 9:20.912 +36.088 59.467 6 57,47 60,23

7 62 LEBOUCHER Daniel 0326 199017 DAF FT85CF SUPER CROSS 9 9:29.323 +44.499 1:01.580 8 56,62 58,16

 Meilleur tour : 81  CHAMOULAUD Nicolas - 57.383

Non partant: 

N°  /

Pas 1 tour:  

N°  /

Abandons: 

N°  /

Le chronométrage



   CAMION CROSS  de   ST VINCENT DES LANDES    

                        05 &  06  Octobre 2019 Visa FFSA N° 520 du 09 Juillet 2019

Classement N° Pilote ASA Licence Camion
Clt 

Essais
Bonus M1 M2 M3 M4

Demi-et 

Finale

Points du 

week-end

1 15 MARIE Bruno 1210 191657 RENAULT MASCOTT 160 2 4 9 10 8 9 30 70

2 16 RAYNAUD Eric 1021 168092 IVECO DAILY 1 4 10 8 10 10 27 69

3 11 ALTMEYER Gilbert 1305 113244 IVECO DAILY 3 4 7 5 9 8 21 54

4 19 VANDERVANNET Stéphane O815 246250 RENAULT MASCOTT 5 4 6 7 4 7 24 52

5 18 LEBIHAN Jean-Christophe 1210 205932 IVECO DAILY 4 4 8 9 7 5 12 45

6 6 BELLOUARD Ludivine 1206 205651 NISSAN GABSTAR 7 4 5 6 3 4 18 40

7 20 SARDIN Thomas 1021 296902 IVECO  6 4 4 4 5 3 15 35

8 3 DURAND Dominique 1303 220787 NISSAN 8 4 3 0 6 6 9 28

ABANDONS

0

0

0

EXCLUS

0

0

Heure ok à 18h31

Le directeur de course

Didier VALEAU

Classe  LEGER

Rapport de clôture

Classements et chronométrage informatique FFSA : Hervé HAREL Tél : 0619125918 ; e mail : herve.harell@wanadoo.fr

édité le 06/10/2019 à 18:48



   CAMION CROSS  de   ST VINCENT DES LANDES   

  05 &  06  Octobre 2019 Visa FFSA N° 520 du 09 Juillet 2019

Classement N° Pilote ASA Licence Camion
Clt 

Essais
Bonus M1 M2 M3 M4

Demi-et 

Finale

Points du 

week-end

1 36 GRAND Nicolas 1021 198316 RENAULT PREMIUM 3 4 10 10 8 9 27 68

2 47 HARISTOY Félix O914 171053 DAF FT85CF 4 4 9 7 7 10 30 67

3 46 MAZAL Corentin 1021 254346 RENAULT MIDINER 250 1 4 8 9 10 8 24 63

4 51 SKRZYPEZYK Ludovic 1021 235369 RENAULT NG02A1 6 4 7 8 9 7 21 56

5 27 DARLAVOIX Vincent 1021 170389 RENAULT PREMIUM 5 4 5 6 5 6 18 44

6 24 DUMONT Yannick 1015 166844 RENAULT PREMIUM 7 4 6 5 6 5 15 41

ABANDONS

48 NEEL Fabien 1318 245470 SCANIA L111 2 4 4 0 0 0 0 8

0

0

EXCLUS

0

0

Heure ok à 18h38

Directeur de Course

Didier VALEAU

Classe  CROSS

Rapport de clôture

Classements et chronométrage informatique FFSA : Hervé HAREL Tél : 0619125918 ; e mail : herve.harell@wanadoo.fr

édité le 06/10/2019 à 18:48



   CAMION CROSS  de   ST VINCENT DES LANDES   

                        05 &  06  Octobre 2019 Visa FFSA N° 520 du 09 Juillet 2019

Classement N° Pilote ASA Licence Camion
Clt 

Essais
Bonus M1 M2 M3 M4

Demi-et 

Finale

Points du 

week-end

1 81 CHAMOULAUD Nicolas 1021 202060 SCANIA L111 1 4 10 10 10 10 30 74

2 69 LEBOUCHER Christophe O326 199016 DAF FT85CF 3 4 9 9 7 4 27 60

3 80 FRERET Francois 1318 198513 MACK BS400 4 4 7 8 8 9 24 60

4 61 ROUGIER Franck 1021 147129 RENAULT MACK 2 4 8 7 9 8 21 57

5 67 SADRY Bernard 1021 189411 VOLVO N12 8 4 4 6 5 7 18 44

6 62 LEBOUCHER Daniel O326 199017 DAF FT85CF 6 4 6 4 6 6 12 38

7 70 LETOUSEY Joel 1318 251589 RENAULT PREMIUM 7 4 5 5 4 5 15 38

ABANDONS

90 PEYTOUR Yoan 1021 198970 VOLVO N12 5 4 3 0 0 0 0 7

0

0

EXCLUS

0

0

Heure à 18h50

Directeur de Course

Didier VALEAU

Classe  SUPER CROSS

Rapport de clôture

Classements et chronométrage informatique FFSA : Hervé HAREL Tél : 0619125918 ; e mail : herve.harell@wanadoo.fr

édité le 06/10/2019 à 19:04


